
aeno.com/documents 1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                          ( (Model AEG0001) 
 
 
 
 
 
 
 

06.07.2022 | v 2.4.3 
 
 
 



4 aeno.com/documents 

 

a) 



aeno.com/documents 5 

  

b) 



6 aeno.com/documents 

 

  

c) 

d) 



86 aeno.com/documents 

LV Elektriskais grils AENO EG1 ir paredzēts dažādu gaļas un zivju ēdienu 
gatavošanai. 

Tehniskā specifikācija 
Barošanas spriegums: AC220–240 V; frekvence: 50/60 Hz. Jauda: 2000.0 W. 
Darba virsmas izmērs (L × W): 320 mm × 220 mm. Noņemamo paneļu darba 
virsmas temperatūra: 80-230 °C. Atvēršanas leņķis: 40°-130° (nejaušs atvērums), 
180° (pilnīgs atvērums). 15 mm bieza steika gatavošanas laiks: 5 min. Tauku 
pilienu paplate: plastmasas. Noņemamie paneļi: divpusēji. Svars: 5,08 kg. 

Piegādes komplekts 
Grils AENO, noņemami paneļi (2 gab.), plastmasas pilienu paplāte, īsa 
rokasgrāmata, garantijas karte. 

Ierobežojumi un brīdinājumi 
Bērni un cilvēki ar ierobežotam iespējām grilu drīkst izmantot tikai pieaugušu 
un pieredzējušu cilvēku uzraudzībā. Glabājiet savu grilu bērniem nepieejamā 
vietā. Grila darbības laikā tā korpuss sakarst līdz augstai temperatūrai, un 
ēdiens izdala karstus tvaikus un tauku šļakatas. Paceliet grila vāku ❷ tikai ar 
rokturi ❶ (skat. a attēlu). Grila pamatnes ❺ atrodas statīvā ❾ iekšpusē ir 
plastmasas pilienu paplate ❽ (skat. b attēlu): uzmanīgi pārvietojiet grilu, ja 
pilienu paplātē ir karsti tauki. Neizņemiet pilienu paplāti no grila korpusa 
pamatnes, kamēr ierīce nav atdzisusi. Kad grils darbojas, nepieskarieties ar 
rokām tā korpusam, izmantojiet cepeškrāsns cimdus vai karstuma 
aizsargcimdus. Nelietojiet grilu ārpus telpām, uzglabājiet to drošā attālumā no 
siltuma avotiem, tiešiem saules stariem, atklātas liesmas vai augsta mitruma 
un nekad nelietojiet to ar slapjām rokām. Ja nelietojat grilu, vienmēr atvienojiet 
strāvas kontaktdakšu. Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citos šķidrumos. Ja grils 
iekrīt ūdenī, vispirms atvienojiet to no tīkla un tikai pēc tam izņemiet to no 
ūdens, valkājot cimdus. Nekad nelietojiet grilu, ja tas vai tā strāvas vads ir bojāts. 



 

aeno.com/documents 87 

Nemēģiniet patstāvīgi salabot ierīci. Grillu vienmēr novietojiet uz taisnas, 
stabilas virsmas ar stingru, karstumizturīgu pamatni un labi vēdināmā vietā. Ja 
grilā ir pārāk daudz pārtikas un to ir grūti aizvērt, nekad nelietojiet spēku, jo tas 
var bojāt ierīci. Lai izvairītos no ugunsbīstamības, nekad neatstājiet darbojošu 
ierīci bez uzraudzības. Pirms grils tiek pieslēgts strāvas padevei, tam jābūt 
aizvērtā stāvoklī: vāks ❷ nolaists. Pēc gatavošanas gatavo ēdienu izņemiet, 
izmantojot tikai koka vai karstumizturīgu lāpstiņu. Pārtikas noņemšanai 
nelietojiet asu dakšiņu vai nazi, jo tas var sabojāt pretpiedeguma aizsargslāni. 

Sagatavošana darbam  

Izvelciet grilu un atritiniet kabeli, bet nepieslēdziet kontaktdakšu 
kontaktligzdai. Pārliecinieties, ka tauku pilienu paplāte ❽ ir novietota paplātē 
❾ (skatīt b attēlu) grila korpusa pamatnes aizmugurē ❺ (skatīt a attēlu). 
Nospiediet augšējā noņemamā paneļa ❼ augšējo atbrīvošanas pogu ❹, lai to 
noņemtu, un pēc tam ar apakšējo atbrīvošanas pogu ❹ noņemiet apakšējo 
noņemamo paneli ❻, vienkārši paceļot to uz augšu. Mazgājiet noņemamos 
grila paneļus siltā, ziepjūdens ūdenī, pēc tam noslaukiet tos līdz sausumam ar 
mīkstu drānu. Šīs detaļas var mazgāt arī trauku mazgājamajā mašīnā. Pēc 
katras gatavošanas operācijas paneļus nomazgājiet un nosusiniet. Pirms 
lietošanas ievietojiet augšējo un apakšējo grila plāksni atpakaļ vietā. Novietojiet 
grilu uz līdzenas, stabilas, karstumizturīgas virsmas. 

PIEZĪME. Noņemamie paneļi ir nomaināmi un abpusēji: vienai pusei ir rievota 
virsma, bet otra ir plakana. Ēdienus var gatavot uz jebkuras puses pēc jūsu 
izvēles. Uzstādiet paneļus tā, lai tauku tekne ❿ būtu vērsta uz aizmuguri: 
smērvielām no tās jānoplūst uz tauku pilienu paplāti ❽. Ja noņemamos grila 
paneļus izmantojat pirmo reizi, ar papīra dvieli ietaukojiet to gatavošanas 
virsmu ar plānu cepamās eļļas kārtiņu. Ja nepieciešams, atkārtoti uzklājiet eļļas 
kārtu, lai nodrošinātu, ka nepielipstošais pārklājums darbojas vislabāk. Pirmo 



88 aeno.com/documents 

reizi ierīci karsē bez pārtikas produktiem apmēram desmit (10) minūtes. Neliels 
daudzums vieglu dūmu vai smakas tiek uzskatīts par normālu un nekaitīgu. 

Lietošana 
Aizveriet grilu. Ieslēdziet to kontaktligzdā. Tūlīt pēc tam atskanēs skaņas 
signāls. Visi indikatori uz vadības paneļa ❸ iedegas un nodziest. Vadības 

paneļa vidū esošajā digitālajā displejā  (skatīt c attēlu) redzēsiet “OFF”. 
Tas nozīmē, ka grils atrodas gaidīšanas režīmā un nesilda. Izmantojiet pogas, 
lai izvēlētos vienu no trim sildīšanas režīmiem: “Both Grill” – abi grila paneļi, 
“Upper Grill” – augšējais grila panelis, “Lower Grill” – apakšējais grila panelis. 
Rezultātu tablo tiks parādīta temperatūra un sildīšanas laiks, kas iestatīts pēc 
noklusējuma vai tāds pats kā pēdējais iestatījums. To vērtības var mainīt, 

nospiežot attiecīgās pogas “Uz augšu”  un “Uz leju” , atrodas abās displeja 

pusēs blakus temperatūras mērinstrumentiem    un laiks .  

PIEZĪME. Temperatūru un sildīšanas laiku var mainīt tieši gatavošanas laikā, 
nospiežot attiecīgās pogas “Uz augšu” un “Uz leju”. Gaidīšanas režīmā, 
vienlaicīgi nospiežot šīs pogas, lai regulētu temperatūru, temperatūras 
mērīšanas skala tiks mainīta no °C uz °F. 

Priekšsildīšana. Nospiediet pogu “Start”. “PRE” parādās displejā. Kad 
priekšsildīšana ir pabeigta, 5 reizes atskan skaņas signāls. 

PIEZĪME. Grila uzkarsēšanas laikā nenovietojiet grilā ēdienu. 

Produkta sagatavošana. Atveriet grilu un novietojiet ēdienu uz apakšējās 
noņemamās plāksnes. Aizveriet grilu. 

PIEZĪME. Ēdienus var gatavot atklātajā grilā (skatīt d attēlu), ja tā ir pica vai zivs, 
lai nesabojātu to formu, vai slēgtajā grilā, ja tas ir steiks vai desas. 

Nospiediet pogu “Start”. Tiek parādīta pašreizējā temperatūra un sākas 
atpakaļskaitīšana. 



 

aeno.com/documents 89 

PIEZĪME. Ja netiek nospiesta poga “Start”, pēc 30 minūtēm grils pāries 
gaidīšanas režīmā: displejā parādīsies “OFF”. 

Beidzoties atpakaļskaitīšanai, 5 reizes atskanēs skaņas signāls. Displejā parādās 
“DONE”. 

Grila režīma krāsu indikācijas tabula (skatīt c attēlu): 

Indikatora krāsa Grila režīms 

Zilais Notiek priekšsildīšana 

Green Priekšsildīšana pabeigta 

Dzeltenais Produkta sagatavošana notiek 

Sarkanais Produkta sagatavošana pabeigta 

Ja vairs neplānojat izmantot grilu, nospiediet ieslēgšanas pogu “Cancel” un 
atvienojiet grilu no tīkla. Pagaidiet, līdz grils atdziest, pēc tam uzmanīgi 
izņemiet tauku pilienu paplāti ❽ un izlejiet tās saturu notekcaurulē. 
Neaizmirstiet nomazgāt noņemamos paneļus un paplāti ar siltu ziepjūdeni. 

Iespējamās darbības bojājumu novēršanai 
1. Grils neieslēdzas. Iespējamie cēloņi un risinājumi: pārliecinieties, ka 

kontaktligzdā ir strāva (piemēram, pieslēdzot citu funkcionējošu ierīci) un ka 
restes kontaktdakša ir pareizi ievietota kontaktligzdā.  

2. Grils ieslēdzas, bet noņemamie paneļi nesasilst. Iespējamie cēloņi un 
risinājums: pārliecinieties, ka displejā ir iestatīts darba laiks un temperatūra 
un ir nospiesta poga "Start". 

3. Vadības panelis netiek ieslēgts. Iespējamie iemesli un risinājums: Atvienojiet 
grilu no tīkla, ļaujiet tam atdzist un atkal pievienojiet to. 

 

 



90 aeno.com/documents 

Displejā redzamo grila darbības kļūdu kodu tabula: 

Kļūdas kods Vērtība 

Е1 Augšējā termostata kontakta pārrāvums 

Е2 Augšējā termostata īssavienojums 

Е3 Zemāks termostata kontaktu bojājums 

Е4 Apakšējā termostata īssavienojums 

UZMANĪBU! Ja neviens no iespējamiem risinājumiem nepalīdzēja neatrisināt 
jūsu problēmu, sazinieties ar piegādātāju vai servisa centru. Lūdzu, neizjauciet 
ierīci un nemēģiniet to salabot patstāvīgi.   
Informācija par pārstrādi 

Šie simboli norāda, ka, atbrīvojoties no ierīces, tās baterijām un 
akumulatoriem, kā arī tās elektriskajiem un elektroniskajiem 
piederumiem, jāievēro elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu 
(WEEE) un bateriju un akumulatoru atkritumu noteikumi. 
Noteikumi paredz, ka šīs iekārtas, beidzoties to kalpošanas laikam, 
ir jālikvidē atsevišķi. 

Neizmetiet ierīci, tās baterijas un akumulatorus, kā arī elektriskos un 
elektroniskos piederumus kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem, jo tas 
kaitētu videi. Lai atbrīvotos no šo iekārtu, tā ir jānodod atpakaļ tā tirdzniecības 
vai nodot vietējo uz pārstrādi. 
Lai saņemtu sīkāku informāciju, sazinieties ar vietējo sadzīves atkritumu 
apglabāšanas dienestu.  
ASBISc patur tiesības modificēt ierīci un veikt izmaiņas un labojumus šajā dokumentā bez 
iepriekšēja brīdinājuma lietotājiem.  
Garantijas termiņš un kalpošanas laiks ir 2 gadi no produkta iegādes datuma.  
Ražotāja dati: ASBISc Enterprises PLC, Lapetou, 1, Agios Athanasios, 4101 Limassol, Cyprus (Kipra). 
Ražots Ķīnā. 
Jaunākā informācija un detalizēti ierīču apraksti, kā arī pievienošanas instrukcijas, sertifikāti, 
kvalitātes prasību un garantijas informācija ir pieejama lejupielādei vietnē aeno.com/documents. 
Visas preču zīmes un zīmolu nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku īpašums. 


